
Servicii de mentenanta şi service cu garanție totală pentru funcționarea sistemului de securitate de la 

Poarta nr.7, Poarta nr.14 şi Poarta nr.10 bis a portului Constanta 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-07-2018 

Data aparitiei: 20-07-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1001945] 

Domenii 

Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (CPV: 50610000) 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARIT.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1001945] 

 

Servicii de mentenanta şi service cu garan?ie totală pentru func?ionarea sistemului de securitate de la 

Poarta nr.7, Poarta nr.14 şi Poarta nr.10 bis a portului Constanta 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

CIF: 11062831, Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, 

Email: apmc@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana contact: , 

Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.portofconstantza.com 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de mentenanta şi service cu garan?ie totală pentru func?ionarea sistemului de securitate de la 

Poarta nr.7, Poarta nr.14 şi Poarta nr.10 bis a portului Constanta 

 

Cod CPV:  

50610000-4 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii de mentenanta şi service cu garan?ie totală pentru func?ionarea sistemului de securitate de la 

Poarta nr.7, Poarta nr.14 şi Poarta nr.10 bis a portului Constanta 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA):  

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

29260 / 12-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Servicii de mentenanta şi service cu garan?ie totală pentru func?ionarea sistemului de securitate de la 

Poarta nr.7, Poarta nr.14 şi Poarta nr.10 bis a portului Constanta 

 

Valoare Contract: 229060.8 EUR 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

UTI SERVICII SI MENTENANTA - CIF: 16933677, Adresa: Sector4, Soseaua Oltenitei, nr. 107 A, corp C1, 

etaj 4, camera 11, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ana-maria.viscopoleanu@uti.ro, Telefon: +40 

728105628 

 

 

 


